
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

DISTRETTO SOCIO-SANITARIO D32

Determina del Coordinatore Distretto Socio Sanitario D32 
 n. 7 del 05/02/2019    

Repertorio Generale n. 128  del 05/02/2019 

Oggetto: INTEGRAZIONE E APPROVAZIONE ELENCO PER L'INSERIMENTO 
NELL'ALBO DEGLI ENTI ACCREDITATI PER L'EROGAZIONE DEL SERVIZIO DI 
ASSISTENZA IGIENICO -PERSONALE IN FAVORE DI ALUNNI DIVERSAMENTE 
ABILI NON AUTOSUFFICIENTI NELLA SCUOLA PUBBLICA MATERNA 
,ELEMENTARE E MEDIA INFERIORE NEL COMUNE DI TAORMINA TRAMITE LA 
FORNITURA DI VOUCHER. 

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

DISTRETTO SOCIO-SANITARIO D32

Determina del Coordinatore Distretto Socio Sanitario D32
 n. 7 del 05/02/2019   

 

Oggetto:  INTEGRAZIONE  E  APPROVAZIONE  ELENCO  PER  L'INSERIMENTO 
NELL'ALBO DEGLI ENTI ACCREDITATI PER L'EROGAZIONE DEL SERVIZIO DI 
ASSISTENZA  IGIENICO  -PERSONALE  IN  FAVORE  DI  ALUNNI  DIVERSAMENTE 
ABILI  NON  AUTOSUFFICIENTI  NELLA  SCUOLA  PUBBLICA  MATERNA 
,ELEMENTARE E MEDIA INFERIORE NEL COMUNE DI TAORMINA TRAMITE LA 
FORNITURA DI VOUCHER. 

IL COORDINATORE

VISTA la  Determina  Dirigenziale  n.219  del  04/09/2018  con  la  quale  sono  state  ammesse  le 
Associazioni/Ditte che hanno dimostrato di possedere i requisiti richiesti presentando istanza per 
l’erogazione del servizio di assistenza igienico - personale in favore degli alunni diversamente abili 
non autosufficienti  nella  scuola pubblica  materna,  elementare  e  media  inferiore nel  Comune di 
Taormina tramite la fornitura di voucher - anno 2018 ed approvato l’elenco definitivo degli Enti 
accreditati, istituito con determinazione sopra citata;

PRESO ATTO che l‘elenco degli Enti accreditati ha una validità di anni tre, con riserva di 
procedere, prima degli anni successivi, al rinnovo dell‘elenco previa verifica del permanere dei 
requisiti;

CONSIDERATO che successivamente si è provveduto alla stipula del patto di accreditamento, a 
seguito dell’avvenuta scelta da parte dell’utente;

VISTA l’istanza presentata dall’Associazione ASOFA (Associazione di Solidarietà Familiare), con 
la  quale  chiede  l’inserimento  nell’Albo  degli  Enti  Accreditati  nel  Comune  di  Taormina  per 
l’erogazione del servizio di  assistenza igienico-personale in favore degli alunni diversamente abili 
non  autosufficienti  nella  scuola  pubblica  materna,  elementare  e  media  inferiore,  tramite  la 
fornitura di voucher - anno 2018; 

DARE  ATTO di   integrare   la  Determina  Dirigenziale  n.  219  del  04/09/2018,  inserendo 
nell’Albo  degli  Enti  Accreditati  nel  Comune  di  Taormina,  l’istanza  dell’Associazione  ASOFA 
(Associazione di Solidarietà Familiare),  pervenuta il 26/11/2018 prot.n. 27795;

copia informatica per consultazione



VISTI:
- la L.R. n.48/91:
- il vigente Statuto Comunale;
- il vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Per tutto quanto espresso in premessa e qui integralmente richiamato: 

1. di integrare la Determina Dirigenziale  n.219 del 04/09/2018, inserendo nell’Albo degli Enti 
Accreditati  nel  Comune  di  Taormina,  l’istanza  dell’Associazione  ASOFA 
(Associazione  di  Solidarietà  Familiare),  pervenuta  il  26/11/2018  prot.n.  27795,  per 
l’erogazione  del  servizio  di  assistenza  igienico-personale  in  favore  degli  alunni 
diversamente abili  non autosufficienti  nella scuola pubblica materna,  elementare e media 
inferiore, tramite la fornitura di voucher - anno 2018; 

2. di approvare l’elenco Comunale  degli enti accreditati ai fini dell’erogazione  del servizio 
sotto  forma di  voucher  con l’inserimento   dell’Associazione  ASOFA  (Associazione  di 
Solidarietà Familiare) di cui al punto 1.

Sottoscritta dal Coordinatore
Distretto D32

(CACOPARDO GIUSEPPE) 
con firma digitale 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

II SERVIZIO SERVIZI SOCIALI - PUBBLICA ISTR. - SERVIZI SPORTIVI

Determina N. 7 del 05/02/2019

Oggetto:   INTEGRAZIONE E APPROVAZIONE ELENCO PER L'INSERIMENTO NELL'ALBO DEGLI ENTI 
ACCREDITATI PER L'EROGAZIONE DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA IGIENICO -PERSONALE IN FAVORE DI 
ALUNNI DIVERSAMENTE ABILI NON AUTOSUFFICIENTI NELLA SCUOLA PUBBLICA MATERNA 
,ELEMENTARE E MEDIA INFERIORE NEL COMUNE DI TAORMINA TRAMITE LA FORNITURA DI 
VOUCHER. 

Registrazione Albo on-line n. 213/2019 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 05/02/2019 al 20/02/2019

Taormina li, 21/02/2019 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


